

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.08.D.2021, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy pak. 50 poz. 13. Czy Zamawiający dopuści do wyceny HepaDr. A, tabl., 40 szt (150 mg L-asparaginian L-ornityny); stawka VAT -8% ? , gdyż Hepatil tab 0,15 g, * 40 szt ; produkt leczniczy ma obecnie status zakończona produkcja. Został on zastąpiony przez preparat o tej samej nazwie jednak innym składzie :Hepatil , tab. 40 szt , suplement diety; skład: (1 tab. - 100 mg ornityny + 14,40 mg choliny)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2: Dotyczy pak. 45 poz. 32. Czy Zamawiający dopuści do wyceny Calcium Teva, tabl.musuj.,12 szt ? (suplement diety – brak innej kategorii rejestracji na rynku farmaceutycznym ; stawka VAT -8%)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Z poważaniem